ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

г.о. ЧАПАЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

                                                     ПРИКАЗ

  от   21.10.2021                                                                                                     №_91/1-од

« Об организации профильных смен в период осенних каникул 2021-2022 учебного года»

 На основании  Распоряжения ЮЗУ МОиН СО «Об утверждении плана мероприятий по

организации профильных смен в 2021-2022 учебном году» от 29.09.2021 г. № 240 о-д, в

целях организации занятости  и творческого роста одарённых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу профильных смен в период осенних каникул 2021-2022 учебного

года с 25.10.2021г. по 29.10.2021г. по следующим направлениям:

-«Цифровая лаборатория физического эксперимента»;

-«Цифровая лаборатория химического  эксперимента».

-«Функциональная грамотность. Модуль – читательская грамотность»

- «Функциональная грамотность. Модуль – математическая грамотность»

- «Функциональная грамотность. Модуль – креативное мышление»

2.Назначить ответственными  за организацию профильных смен:

-учителя физики Бутырцеву Е.А. за профильную смену  «Цифровая лаборатория

физического эксперимента»,

-учителя химии  Фисун О.А. за профильную смену «Цифровая лаборатория химического

эксперимента».

-учителя русского языка Тимаеву В.И. за профильную смену «Функциональная

грамотность. Модуль – читательская грамотность»

-учителя математики Бикееву М.А. за профильную смену «Функциональная грамотность.

Модуль – математическая грамотность»,

- учителя математики Волостнову И.Н. за профильную смену «Функциональная

грамотность. Модуль – креативное мышление»

3. Определить график работы профильных смен с 25.10.2021г. по 29.10.2021г.с 9-30 до 12-

30.

4. Учителям-предметникам Бутырцевой Е.А., Фисун О.А., Тимаевой В.И , Бикеевой М.А,

Волостновой  И.Н.:

  -сформировать список участников профильных смен;

   -разработать и представить к утверждению программы работы  профильных смен;

5. Классным руководителям оповестить обучающихся и родителей ( законных

представителей) о работе профильных смен.

6.Ответственным за  профильные  смены  все занятия проводить с учётом мер по

сдерживания распространения коронавирусной инфекции.

9. Бутырцевой Е.А., ответственной за школьный сайт,  создать новую вкладку на

школьном сайте и разместить информацию по профильным сменам.

10.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по НМР

Ягову О.К.

И.о.директора _______________________________/Пропадалина Т.Н./

		2021-10-26T16:16:07+0400
	00cbf0b41950fffd9f
	Каткасова Э.А.